

Elinkeino toimikunnan (Elpo) valinta

KHALL § 268
137/00.00.01/2023

Valmistelija Hallintojohtaja Suvi Koskenlaine

Elinkeino toimikunta (Elpo) on perustettu Oulaisten kaupungin ja yrittäjäyhdistyksen edustajien yhteiseksi yhteistyön toimielimeksi.

Kaupunginhallitus on vuonna 2022 hyväksynyt toimikunnalle uuden toimintamallin ja kokoonpanon jäljellä olevaksi toimikaudeksi:

Tehtävät:

Elinkeino toimikunta edistää vuoropuhelua Oulaisten kaupungin ja kaupungissa toimivien yritysten välillä.

Toimikunta on mukana aktiivisesti kaupungin kehittämisessä ja pyrkii edistämään Oulaisten kaupunkia yrittäjäystävällisenä kaupunkina.

Toimikunta antaa asiantuntemusta mm. Oulaisten kaupungin strategia työhön, elinkeinopoliittisen toimenpideohjelman laatimiseen.

Tekee aloitteita työllisyys- ja elinkeinopalvelujen kehittämiseen.

Edistää yritysten ja kaupungin välistä verkostotyötä järjestämällä tapahtumia ja yritysvierailuja.

Laatii toimikunnalle vuosittain toimintasuunnitelman.

Kokoonpano ja kokouskäytäntö:

Oulaisten kaupungin nimetyt viisi (5) luottamushenkilöä:
Kai Pajala, pj., Mika Ilomäki, Jari Männikkö, Tommi Oja ja Heikki Pirnes

Oulaisten yrittäjät ry:n nimeämät kuusi (6) jäsentä: Niko Ahvenlampi, Antti Kämäräinen, Emma Jaakkonen, Antti Mäkelä, Martti Sorvoja ja Teemu Suvanto sekä kaksi (2) varajäsentä: Jere Jyrinki ja Rauli Päivärinta

Toimikunnan esittelijä on elinkeino- ja kehitysjohtaja ja sihteerinä hankekoordinaattori. Lisäksi kokouksiin kutsutaan kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kaupunginjohtaja ja tekninen johtaja.

Kokouksista laaditaan pöytäkirja ja kokouksen kaikille osallistujille maksetaan kokouspalkkio Oulaisten kaupungin palkkiosäännön mukaisesti. Elinkeino toimikunnan kokouksista ja toiminnasta aiheutuvat kulut katetaan elinkeinopalveluiden vuosittaisesta määrärahasta.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus valitsee toimikaudekseen elinkeinotoimikuntaan kaupungin edustajat ja nimeää puheenjohtajan.
Päätös	Kaupunginhallitus valitsi yksimielisesti toimikaudekseen elinkeinotoimikuntaan kaupungin edustajat ja nimesi puheenjohtajan.

Kai Pajala, pj.
Mika Ilomäki
Jari Männikkö
Tommi Oja
Heikki Pirnes
Arja Salmela

Lisäksi kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi Oulaisten yrittäjät ry:n elinkeinotoimikuntaan nimeämät jäsenet: Antti Kämäräinen, Niko Ahvenlampi, Emma Jaakkonen, Martti Sorvoja, Teemu Suvanto, Juho Rantala, Tommi Sorvoja sekä järjestösihteeri.